
 
 
 

 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
від 21 грудня 2020 р.                                                                                №       10       .         
 

Про внесення змін до рішення Казанківської районної 
ради від 13 жовтня 2020 року №457/37 «Про безоплатну 
передачукомунального майна, що є спільноювласністю 
територіальних громад сіл, селищ Казанківського району 
Миколаївської області, у комунальну власність Казанків-
ської селищної ради» 
 

 Друга сесія 
восьмого 
скликання 

 

Відповідно до частини другої статті 43 Закону України від 21 травня     
1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування України», підпункту 12 
пункту 62 частини першої «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України 
від 17 листопада 2020 року №1009-ІХ «Про внесення змін до деяких законів 
України щодо впорядкування окремих питань організації та діяльності органів 
місцевого самоврядування і районних державних адміністрацій», листа 
Казанківської районної державної адміністрації від 16 грудня 2020 року       
№01-17/7/480 та враховуючи з даного питання висновки: постійної комісії 
районної ради з питань економічного розвитку, планування, бюджету, фінансів, 
інвестицій, законності, антикорупційної і регуляторної політики та депу-
татської діяльності від 17 грудня 2020 року №7; спільного засідання постійних 
комісій районної ради: з питань житлово-комунального господарства, 
комунальної власності, приватизації, будівництва, промисловості та підпри-
ємництва, енергетики та енергозбереження, транспорту та розвитку інфра-
структури; з питань культури, освіти, сім'ї та молоді, спорту, соціальної 
політики, охорони здоров'я, материнства, дитинства, розвитку туризму, зв’язків 
з органами місцевого самоврядування та інформування населення; з питань 
аграрної політики, земельних відносин та розвитку села, екології, охорони 
навколишнього середовища та використання природних ресурсів від 17 грудня 
2020 року №7, районна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

Внести зміни до рішення Казанківської районної ради від 13 жовтня      
2020 року №457/37 «Про безплатну передачу комунального майна, що є 

 



2 
 

 
 

спільною власністю територіальних громад сіл, селищ Казанківського району 
Миколаївської області, доповнивши його новими пунктами такого змісту: 
 

«1. Передати безоплатно комунальне майно, що є спільною власністю 
територіальних громад сіл, селищ Казанківського району Миколаївської 
області, у комунальну власність територіальних громад Казанківської селищної 
ради та Володимирівської сільської ради після надання ними згоди про 
прийняття майна, зазначеного у додатках: 

 

комунальні заклади освіти (додаток 1); 
нерухоме майно комунальних закладів освіти (додаток 2); 
земельні ділянки, на яких розміщені об’єкти нерухомості комунальних 

закладів освіти (додаток 3); 
дитячі дошкільні заклади (додаток 4); 
установи охорони здоров'я (додаток 5); 
відділ культури (додаток 6); 
Інші (додатки 7, 8). 
 

2. Виключити з акту приймання-передачі майна, що передається 
автомобіль ГАЗ 31105, 2006 року випуску, держномер ВЕ5606АМ, інвентарний 
(номенклатурний) номер 105001, первісна (переоцінена) вартість 57441 грн, 
сума зносу (накопиченої амортизації) 57441грн. 

 
3. Органу управління майном (Казанківська районна державна адміні-

страція): 
забезпечити в строк до 31 грудня 2020 року  передачу зазначеного у  

додатках майна із спільної власності територіальних громад сіл, селищ 
Казанківського району Миколаївської області у комунальну власність 
Казанківської селищної ради та Володимирівської сільської ради відповідно до 
норм чинного законодавства; 

надати до Баштанської районної ради акти прийому-передачі об’єктів, 
майна із спільної власності територіальних громад сіл, селищ Казанківського 
району Миколаївської області у комунальну  власність  територіальних громад 
Казанківської селищної ради та Володимирівської сільської ради.».  
  
 
Голова                                                                                            Наталія ОЛІЙНИК 

 



                                                                                           Додаток 1 

                                                                                           до рішення районної ради 

                                                                                           21 грудня 2020 року №10 

Перелік 

комунальних закладів освіти, які підлягають безоплатній передачі із спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ Казанківського району 

Миколаївської області у комунальну власність територіальної громади 

Казанківської  селищної ради 

 

Начальник відділу освіти, 

молоді, спорту та культури 

Казанківської райдержадміністрації                               Тетяна КОРЧЕМАХА 

№ 

п/п 

Найменування об’єкту Адреса 

1 2 3 

1. Веселобалківська загальноосвітня 

школа  І-ІІ ст.  

Казанківської районної ради 

Миколаївської області  

Миколаївська область, 

Казанківський район, с. Весела 

Балка, вул. Шкільна, 1 

2. Новолазарівська  загальноосвітня 

школа  І-ІІІ ст.  

Казанківської районної ради 

Миколаївської області   

Миколаївська область, 

Казанківський район,                

с.  Новолазарівка,                   

вул. Центральна, 1 

3. Новофедорівська  загальноосвітня 

школа  І-ІІ ст.  

Казанківської районної ради 

Миколаївської області  

Миколаївська область, 

Казанківський район,                 

с. Новофедорівка, вул. Шкільна, 

30 

4.  Миколо-Гулаківська загальноосвітня 

школа  І-ІІІ ст.  

Казанківської районної ради 

Миколаївської осбласті   

Миколаївська область, 

Казанківський район,                

с. Миколо-Гулак, 

вул. Шкільна, 20 

5. Каширівська   загальноосвітня школа  

І-ІІ ст.  

Казанківської районної ради 

Миколаївської області 

Миколаївська область, 

Казанківський район,                   

с. Каширівка,  вул. Шкільна, 1 

6. Казанківський Міжшкільний 

навчально – виробничий комбінат  

Казанківської районної ради 

Миколаївської області 

Миколаївська область, 

Казанківський район, 

с. Миколаївка, вул. Андрія 

Горбаня, 103  

7. Колишня будівля дошкільного 

навчального закладу Дитячий садок 

СТОВ «Відродження» 

Миколаївська область, 

Казанківський район,             

смт. Казанка, вул. Шкільна, 31 



 

 

                                                                                            Продовження додатка 1 

                                                                                          

Перелік 

комунальних закладів освіти, які підлягають безоплатній передачі із спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ Казанківського району 

Миколаївської області у комунальну власність територіальної громади 

Володимирівської сільської ради 

 

 

 

Начальник відділу освіти, 

молоді, спорту та культури 

Казанківської райдержадміністрації                                 Тетяна КОРЧЕМАХА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

п/п 

Найменування об’єкту Адреса 

1 2 3 

1. Будівля  колишньої  Суходільської 

загальноосвітньої  школи І ст.  Казан-

ківської районної ради Миколаївської 

області 

Миколаївська  область, 

Казанківський район,     

с. Суходіля, вул. Шкільна,     

буд. 21 

2.  Будівля колишньої  Червонознам’ян-

ської   загальноосвітньої  школи І ст.  

Казанківської  районної  ради  Мико-

лаївської області    

 

Миколаївська  область, 

Казанківський район,  

с. Шевченкове, вул. Пігарьова 

буд. 36 



 

 

                                                                                           Додаток 2 

                                                                                           до рішення районної ради 

                                                                                           21 грудня 2020 року №10 

 

Перелік 

нерухомого майна комунальних закладів та установ освіти, які підлягають 

безоплатній передачі із спільної власності територіальних громад сіл, селищ 

Казанківського району Миколаївської області у комунальну власність  

територіальної громади Казанківської селищної ради 
 

№ 

п/п 

Найменування об’єкту Адреса 

1 2 3 

1. Веселобалківська 

загальноосвітня школа  І-ІІ ст.  

Казанківської районної ради 

Миколаївської області  

Миколаївська область, 

Казанківський район, с. Весела 

Балка, вул.Шкільна,1 

Двоповерхова будівля школи  

Огорожа  

Топкова  

Туалет 

2. Новолазарівська  

загальноосвітня школа  І-ІІІ ст.  

Казанківської районної ради 

Миколаївської області   

Миколаївська область, 

Казанківський район, 

с.  Новолазарівка вул.Центральна,1 

Двоповерхова будівля школи 

Топкова  

Туалет 

Басейна  

3.  Миколо-Гулаківська 

загальноосвітня школа  І-ІІІ ст.  

Казанківської районної ради 

Миколаївської області   

Миколаївська область, 

Казанківський район, с. Миколо – 

Гулак вул. Шкільна, 20 

Двоповерхова будівля школи 

Топкова 

Тир 

Майстерня 

                                                                      

 



 

 

Продовження додатка  2 

 

1 2 3 

4. Каширівська   загальноосвітня 

школа  І-ІІ ст.  

Казанківської районної ради 

Миколаївської  

Миколаївська область, 

Казанківський район, 

 с. Каширівка,  вул. Шкільна,1 

Двоповерхова будівля школи 

Топкова  

Туалет 

5. Новофедорівська  

загальноосвітня школа  І-ІІ ст.  

Казанківської районної ради 

Миколаївської області 

Миколаївська область, 

Казанківський район    

с. Новофедорівка, вул. Шкільна,30 

Двоповерхова будівля школи 

Туалет 

Топкова  

6. Казанківський Міжшкільний 

навчально – виробничий 

комбінат  Казанківської 

районної ради Миколаївської 

області 

 

 

Миколаївська область, 

Казанківський район 

с.Миколаївка,  

вул. Андрія Горбаня,103  

Двоповерхова будівля 

Двоповерхова будівля  

Двоповерхова будівля  

Гараж 

Туалет  

Заправка  

7. Колишня будівля дошкільного 

навчального закладу Дитячий 

садок СТОВ «Відродження» 

Миколаївська область, 

Казанківський район, смт. Казанка, 

вул. Шкільна, 31 

 

 
Двоповерхова будівля 

 

 

Начальник відділу освіти, 

молоді, спорту та культури 

Казанківської райдержадміністрації                                      Тетяна КОРЧЕМАХА 

 

 



                                                                                           Додаток 3 

                                                                                           до рішення районної ради 

                                                                                           21 грудня 2020 року №10 
 

Перелік 

земельних ділянок, на яких розміщенні об’єкти нерухомості комунальних 

закладів та установ освіти, та земельних ділянок, які знаходяться у власності 

навчальних закладів, які підлягають безоплатній передачі із спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ Казанківського району у комунальну 

власність територіальних громад Казанківської селищної ради 
 

№ п /п  Назва земельної 

ділянки  

 Площа, га   Номер свідоцтва права 

власності  

1 2 3 4 

1. Веселобалківська 

загальноосвітня 

школа  І-ІІ ст. Казан- 

ківської районної 

ради Миколаївської 

області 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Земельна ділянка 2,1655 21.03.2019 р. 

Кадастровий номер 

4823681100:13:002:003 

Земельна ділянка  

для ведення 

підсобного 

сільського 

господарства 

12,0 20.08.2001р.  державний 

акт на право постійного 

користування  266/21- 1- 

МК 001-205 

2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Новолазарівська  

загальноосвітня 

школа  І-ІІІ ст. 

Казанківської 

районної ради 

Миколаївської 

області 
 

  

Земельна ділянка 1,41 - 

Земельна ділянка  

для ведення 

підсобного 

сільського 

господарства 

 

27,00 

 

 

 

 

 

10.01.2003 р. 

Кадастровий номер 

4823684500:06:000:0001 

 

 

 



2 

 

1 2 3 4 

3. Новофедорівська  

загальноосвітня 

школа  І-ІІ ст. 

Казанківської 

районної ради 

Миколаївської 

області 

  

Земельна ділянка 2,72 Реєстраційний номер 

1754279748236 

Земельна ділянка  

для ведення 

підсобного 

сільського 

господарства 

10,0 Кадастровий номер 

4823684800:05:000:0203 

22.01.2019р. 

4. Миколо-Гулаківська 

загальноосвітня 

школа  І-ІІІ ст. 

Казанківської 

районної ради 

Миколаївської 

області 

 

  

Земельна ділянка 2,0 - 

Земельна ділянка  

для ведення 

підсобного 

сільського 

господарства 

26,87 Державний акт на право 

2-МК 000159 

10.01.2001р. 

5. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Каширівська   

загальноосвітня 

школа  І-ІІ ст. 

Казанківської 

районної ради 

Миколаївської 

області 

  

Земельна ділянка 2,477 - 

Земельна ділянка  

для ведення 

підсобного 

сільського 

господарства 

 

40,8743 

 

 

 

 

 

4823682200:07:000:09:04 

 

 

 

 

 



3 

 

1 2 3 4 

6. Казанківський 

Міжшкільний 

навчально – 

виробничий 

комбінат  

Казанківської 

районної ради 

Миколаївської 

області 

 

  

Земельна ділянка 1,8 - 

Земельна ділянка  

для ведення 

підсобного 

сільського 

господарства 

120,0 Державний акт МК 27 

11.07.1997 

 

 

Начальник відділу освіти, 

молоді, спорту та культури 

Казанківської райдержадміністрації                              Тетяна КОРЧЕМАХА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                           Додаток 4 

                                                                                           до рішення районної ради 

                                                                                           21 грудня 2020 року №10 

 

 
Перелік 

дитячих дошкільних навчальних закладів, які підлягають безоплатній передачі 

із спільної власності територіальних громад сіл, селищ Казанківського району 

Миколаївської області у комунальну власність Казанківської селищної ради 

 

№ 

п/п 

Найменування дошкільних навчальних 

закладів 

Адреса 

1 2 3 

1. Дошкільний навчальний заклад в селищі 

Казанка 

селище Казанка,  

вул. Залізнична, буд.61 

2. Дошкільний навчальний заклад в с.Миколо-

Гулак 

с. Миколо-Гулак,              

вул. Набережна, буд. 11 

 

 

Начальник відділу освіти, 

молоді, спорту та культури 

Казанківської райдержадміністрації                              Тетяна КОРЧЕМАХА 

                                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 



                                                                                           Додаток 5 

                                                                                           до рішення районної ради 

                                                                                           21 грудня 2020 року №10 

Перелік 
установ охорони здоров’я та пунктів здоров’я, які підлягають безоплатній 

передачі із спільної власності територіальних громад сіл, селищ Казанківського 

району Миколаївської області у комунальну власність: 
 

  Казанківської селищної  ради: 
 

№ 

п/п 

Найменування установ охорони здоров’я та 

пунктів здоров’я 

Адреса 

1 2 3 

1. Центральна районна лікарня смт. Казанка, вул. 

Центральна, буд. 36, 

лікувальний корпус №1 

2. Миколо-Гулаківська дільнична лікарня с.Миколо-Гулак,  

вул. Лікарняна, буд. 2 

3. Новолазарівський пункт здоров’я с.Новолазарівка,  

вул. Нова, буд.11 

4. Дмитро-Білівський пункт здоров’я  с. Дмитро-Білівка,  

вул. Миру, буд.21 

5. Новофедорівський пункт здоров’я с. Новофедорівка,  

вул. Миру, буд.36 

6. Веселобалківський пункт здоров’я с.Весела Балка, 

вул.Миру, буд.6 

7. Михайлівський пункт здоров’я с.Михайлівка,  

вул. Клубна,буд.1-Б 

8. Великоолександрівський пункт здоров’я с.Великоолександрівка, 

вул.Гагаріна, буд.33 

9. Дмитрівський пункт здоров’я с.Дмитрівка,  

вул. Святкова, буд. 34 

10. Каширівський пункт здоров’я с.Каширівка,  

вул. Алхімова, буд.3 

11. Пункт здоровя селища Казанка селище Казанка,  

вул. Залізнична, буд.62 
 

Володимирівської сільської ради: 
 

№ 

п/п 

Найменування установ охорони здоров’я та 

пунктів здоров’я 

Адреса 

1 2 3 

1. Володимирівська дільнична лікарня с. Володимирівка,  

вул. Лікарняна, буд. 17 

 

2. Привольнянський пункт здоров’я с.Привілля,  

вул. Привільна, буд.3 

 



1 2 3 

3. Скобелевський пункт здоров’я с.Скобелеве, 

вул.Центральна, буд.3 

4. Шевченківський пункт здоров’я с.Шевченково, 

вул.Пігарьова, буд. 31 

5. Олександрівський пункт здоров’я с.Олександрівка,  

вул. Радянська, буд. 45 

 

 

Начальник відділу освіти, 

молоді, спорту та культури 

Казанківської райдержадміністрації                              Тетяна КОРЧЕМАХА 

 

                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                           Додаток 6 

                                                                                           до рішення районної ради 

                                                                                           21 грудня 2020 року №10 

 
Перелік 

установ культури та майна, які підлягають безоплатній передачі із спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ Казанківського району 

Миколаївської області у комунальну власність: 
 

  Казанківської селищної  ради: 
 

№ 

п/п 

Найменування установ культури Адреса 

1 2 3 

1. Бібліотека селища Казанка селище Казанка,  

вул. Жовтнева, буд.62 

2. Миколо-Гулаківський будинок культури с. Миколо-Гулак, 

 вул. Лікарняна, буд.3 

3. Миколо-Гулаківська бібліотека-філія в 

адмінприміщенні Миколо-Гулаківської 

сільської ради  

с. Миколо-Гулак,  

вул. Лікарняна, бул.1 

4. Майновий комплекс Веселобалківського 

сільського будинку культури разом з 

Веселобалківською бібліотекою філією 

с. Весела Балка,  

вул. Ювілейна, буд.3 

5. Майновий комплекс  Каширівського сільського  

будинку культури разом з Каширівською 

бібліотекою філією 

с. Каширівка,  

вул. Приозерна, буд.1 

6. Майновий комплекс Новолазарівського 

сільського будинку культури разом з 

Новолазарівською бібліотекою філією 

с. Новолазарівка,  

вул. Миру, буд.1 

7. Лагодівський сільський клуб с. Лагодівка, 

вул.Сєднєва, буд.21 

8. Миколаївський сільський будинок культури с. Миколаївка,  

вул. Ревкомівська,  

буд. 246 

9. Великоолександрівський сільський будинок 

культури 

с. Великоолександрівка, 

вул. Гагаріна, буд. 37 

10. Михайлівський сільський будинок культури с. Михайлівка,  

вул.  Клубна, буд. 1 

11. Новофедорівський сільський будинок культури с. Новофедорівка,  

вул. Миру, буд. 42 

12. Новофедорівська бібліотека філія с. Новофедорівка,  

вул. Шкільна, 30 

13. Казанківська центральна районна бібліотека смт Казанка, вул. Миру, 

буд. 197 



 

Володимирівської сільської  ради: 

 

№ 

п/п 

Найменування установ культури Адреса 

1 2 3 

1.  Шевченківський сільський клуб с. Шевченково,  

вул. Набережна, буд. 29  

2. Шевченківська бібліотека філія  с. Шевченково,  

вул. Пігарьова, буд. 26 

3. Скобелевська бібліотека філія с. Скобелеве, вул. 

Центральна, буд. 5 

4. Скобелевський сільський клуб с. Скобелеве, вул. 

Центральна, буд.7 
 

                

Начальник відділу освіти, 

молоді, спорту та культури 

Казанківської райдержадміністрації                              Тетяна КОРЧЕМАХА 

                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                           Додаток 7 

                                                                                           до рішення районної ради 

                                                                                           21 грудня 2020 року №10 

 
Перелік 

приміщень та будівель, які підлягають безоплатній передачі із спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ Казанківського району 

Миколаївської області у комунальну власність: 

 

Казанківської селищної  ради: 

 

№ 

п/п 

Найменування приміщень та будівель Адреса 

1 2 3 

1. Адміністративне  приміщення управління 

соціального захисту населення 

райдержадміністрації 

смт. Казанка, вул. Миру, 

буд. 207   

2. Адміністративні приміщення та споруди 

Казанківського районного військового 

комісаріату 

смт. Казанка,  

вул.  Коптєва, буд. 12 

3. Нежитлові будівлі – гаражі для легкових та 

вантажних  автомобілів районного будинку 

культури 

смт. Казанка,  

вул. Набережна,  

буд.184-А 

 

Володимирівської  сільської  ради: 

 

№ 

п/п 

Найменування приміщень та будівель Адреса 

1 2 3 

1. Адміністративний будинок  Скобелевської 

сільської ради  

с. Скобелево,  

вул.  Центральна, буд.7   
 

 

 

Начальник відділу освіти, 

молоді, спорту та культури 

Казанківської райдержадміністрації                              Тетяна КОРЧЕМАХА 
 



                                                                                           Додаток 8 

                                                                                           до рішення районної ради 

                                                                                           21 грудня 2020 року №10 

 

 

Перелік 

рухомого  майна комунальних закладів та устав освіти, які підлягають 

безоплатній передачі із спільної власності територіальних громад сіл, селищ 

Казанківського району Миколаївської області у комунальну власність  

територіальної громади Казанківської селищної ради 

 
№ 

п/п 

Найменування 

автотранспорту 

Марка Рік 

випуску 

Реєстраційний 

номер 

1 2 3 4 5 

1. Автобус АС Р 4234 2016 BE 9970 ВО 

2. Автобус ГАЗ АС 32213 ЗП 12ДВ 2008 BE 6334 AA 

3. Автобус ГАЗ 32213 1999 BE 0305 CI 

4. Автобус ГАЗ 32213 2003 07094 НК 
5. Автобус ГАЗ 2217 2005 BE 1835 AA 

6. Легковий автомобіль ВАЗ 21063 1986 BE 3452 АР 

7. Трактор МТЗ -80 1987 5461 НІ 

8. Трактор Т -150 1987 3565ОЕ 

9. Трактор ДТ -75 1986 3564ОЕ 

10. Комбайн СК-5 1983 Б/Н 

 

 

Начальник відділу освіти, 

молоді, спорту та культури 

Казанківської райдержадміністрації                                      Тетяна КОРЧЕМАХА 
 


